
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на баланс Виконавчому 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення безперебійного функціонування органів 

місцевого самоврядування, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області на баланс Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області майно згідно додатку 1, з первісною 

вартістю 17224766,10 грн. 

2. Затвердити акт прийому передачі між Управлінням житлово- 

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області та Виконавчим комітетом Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області щодо передачі майна, 

вказаного в п. 1 Рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
від 24 жовтня 2024 року 

№ 2075-77-VIIІ 

 

 

Сільський голова   Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

 

 

 


